关于表彰“抓班风、提舍风、促学风”

评比活动先进集体和优秀个人的决定

各系：

为全面贯彻全国和全省高校思想政治工作会议精神，落实学院“一本双健三养四知”学生工作思路，努力推进实现大学生思想政治教育与学生管理工作有机结合，学院于四月份开展了“抓班风、提舍风、促学风”评比暨大学生思想政治工作建设月活动，这是学院“立德树人”育人工程的重要举措。

各系在活动中积极进取，以管理促学风，以活动倡学风，营造了良好的育人氛围，同时，涌现出一批先进集体和优秀个人。经研究，决定授予国际交流系2017级商务英语2班等17个班级“优良班风建设奖”；授予本部一号公寓403宿舍等60个宿舍“最佳舍风建设奖”；授予何晨畅等56名同学“优秀宿舍长”。

学院号召全院各班级和学生向受到表彰的先进集体和优秀个人学习，求真务实，勇于创新，全面提高自身综合素质。希望受到表彰的先进集体和优秀个人戒骄戒躁、再接再厉，进一步发挥模范带头作用，为推动校风、学风建设做出更大贡献。

附件：1.《优良班风建设奖名单》；

      2.《最佳舍风建设奖名单》；

3.《优秀宿舍长名单》。

                                       学生处

                                   2018年6月3日

	序号
	奖项级别
	系别
	班级
	平均到课率（%）（%）
	辅导员

	1
	一等奖
	国际交流系
	2017级商务英语2班
	100
	张超

	2

	会计系
	2017级财务管理（注册会计师方向）1班
	100
	施俊巧

	3

	会计系
	2017级会计电算化8班
	99.49
	吕英爽

	4

	国际交流系
	2017级城市轨道1班
	99.44
	沈凤娟

	5

	管理系
	2017级人力资源管理3班
	99.28
	马骉

	6
	二等奖
	法律系
	2016级律师2班
	99.11
	周兆娟

	7

	管理系
	2017级文秘（国际邮轮乘务订单班）
	98.89
	刘倩

	8

	法学系
	2016级法律专业（专接本方向）2班
	98.27
	王硕

	9

	计算机系
	2017级软件技术2班
	98.22
	高颖

	10

	法律系
	2017级法律事务2班
	97.97
	刘志涛

	11
	三等奖
	国际法商系
	2017级法律事务（国际经济法方向）1班
	97.62
	宫晓非

	12

	建设工程系
	2017级工程造价2班
	97.51
	邹平

	13

	会计系
	2017级会计电算化7班
	96.98
	吕英爽

	14

	财经管理系
	2017级电子商务3班
	96.77
	李晓明

	15

	计算机系
	2017级三维动画2班
	96.75
	常磊

	16

	建设工程系
	2017级园林技术1班
	96.69
	黄志洁

	17

	财经管理系
	2017级物流管理1班
	93.90
	吴佳欢

附件1                                优良班风建设奖名单

附件2                最佳舍风建设奖名单

	奖项级别
	公寓楼号
	宿舍房间号
	所住学生性别
	所属系

	一等奖
	北四
	208
	女
	会计系

	北四
	109

	会计系

	本一
	403

	法律系

	本二
	206

	国际交流系

	本四
	105

	计算机系

	本九
	113

	法学系

	本九
	209

	国际法商系

	本九
	306

	法学系

	北一
	121

	会计系

	北二
	124

	会计系

	北四
	111

	会计系

	北四
	220

	会计系

	北二
	316

	会计系

	本一
	317

	法律系

	北二
	120

	会计系

	北一
	110
	男
	会计系

	本六
	308

	法律系

	北三
	102

	建设工程系

	北三
	201

	建设工程系

	本六
	106

	国际法商系

	二等奖
	本九
	114
	女
	法学系

	本九
	117

	国际法商系

	北二
	122

	会计系

	北四
	309

	会计系

	本四
	109

	计算机系

	本九
	317

	法学系

	本十
	122

	管理系

	北二
	324

	会计系

	本一
	124

	财经管理系

	本四
	119

	计算机系

	本四
	216

	计算机系

	本十
	502

	管理系

	北四
	328

	会计系

	本二
	311

	国际交流系

	本五
	418
	男
	计算机系

	本五
	117

	计算机系

	本三
	418

	国际法商系

	本五
	108

	计算机系

	本六
	403

	法律系

	北一
	202

	会计系

	三等奖
	本一
	422
	女
	法律系

	本一
	116

	财经管理系

	本二
	207

	国际交流系

	本四
	107

	计算机系

	本四
	204

	计算机系

	本九
	218

	国际法商系

	本十
	111

	管理系

	北五
	209

	建设工程系

	北五
	224

	建设工程系

	本二
	126

	国际交流系

	本二
	401

	国际交流系

	北二
	106

	会计系

	北四
	414

	会计系

	北五
	213

	建设工程系

	本三
	119
	男
	法学系

	本六
	109

	国际法商系

	北三
	314

	建设工程系

	本七
	202

	国际交流系

	本七
	410

	国际交流系

	北一
	208

	会计系

注：表中公寓楼号说明：本一表示“校本部1号学生公寓”，北一表示“北院1号学生公寓”。

附件3                 优秀宿舍长名单

法律系（共7人）

何晨畅、殷悦、王绍民、孟庆发、李世昌、王春波、王楠。

法学系(共3人)

陈大为、董冉冉、张雅楠。

国际法商系（共4人）

柳文欣、丁红玉、孟懿、韩陈旭。

计算机系（共8人）

柳絮、魏萌、马圆、王赛雅、任雪娜、封雪娟 、冯佳庆、曹鑫涛。

管理系（共7人）

于金灵、范文静、王曼英、曹翌晴、张紫旗、李学兵、赵文博。

建设工程系（共4人）

李曙光、郝瑞莹、周鑫怡、李盈。

财经管理系（5人）

马新月、崔美婷、徐乐、赵子萱、李晓凡。

国际交流系(共8人)

牛雨欣、王云从、李慧、贾琪、赵莹、温志杰、王京帅、梁长林。

会计系（共10人）

鲍思安、刘芊、曹志远、郭云红、杜星、宋艺博、任亚杰、李雨欣、刘露露、高梦晗。